ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №< я ^
К СОГЛАШЕНИЮ № 80 от 03.06.2016 года

«О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов
местного значения в области градостроительной деятельности от органов

местного самоуправления Подколодновского сельского поселения
Богучарского муниципального района Воронежской области органам

местного самоуправления Богучарского муниципального района
Воронежской области»

Воронежская область,
Богучарский район,
г. Богучар « / / »  t /  2020 г.

Администрация Подколодновского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем
«Администрация поселения», в лице главы Подколодновского сельского
поселения Богучарского муниципального района Воронежской области
Пелихова Виктора Ивановича, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и администрация Богучарского муниципального района
Воронежской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в
лице главы Богучарского муниципального района Воронежской области
Кузнецова Валерия Васильевича, действующего на основании Устава, с другой
стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее
Дополнительное соглашение к Соглашению от 03.06.2016 года № 80 «О
передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного
значения в области градостроительной деятельности от органов местного
самоуправления Подколодновского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области органам местного
самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области»
о нижеследующем:

Предмет дополнигельногосоглашения

1. Внести следующие изменения в Соглашение от 03.06.2016 года № 80
«О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного
значения в области градостроительной деятельности от органов местного
самоуправления Подколодновского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области органам местного
самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области»:

1.1. Пункт 1.1. раздела 1 дополнить подпунктами 1.1.5. и 1.1.6 следующего
содержания:

«1.1.5.Направление уведомления о соответствии указанных в
уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным
параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома на земельном участке либо о несоответствии

указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным
параметрам и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома на земельном участке.

1.1.6.Направление уведомления о соответствии построенных или
реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или
садового дома требованиям законодательства о градостроительной
деятельности либо о несоответствии построенных или реконструированных
объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
требованиям законодательства о градостроительной деятельности».

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в законную силу с
момента подписания и действует до 31 декабря 2020 года.

3. Все споры, связанные с исполнением настоящего Дополнительного
соглашения, разрешаются путем проведения переговоров и согласительных
процедур. При недостижении соглашения спор разрешается судом в
установленном законодательством порядке.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Срок действия дополнительного соглашения

Заключительные положения

Реквизиты сторон:

Администрация Богучарского
муниципального района
Воронежской области
Юридический адрес:
396790 Воронежская область,
г. Богучар, ул. Кирова, д.1
«А»
Банковские реквизиты:
Финансовый отдел администрации
Богучарского муниципального
района лицевой счет 30000001611

Администрация Подколодновского
сельского поселения Богучарского
муниципального района
Воронежской области
Юридический адрес: 396788
с. Подколодновка, ул. Мира, д. 24

ИНН 3603003656
КПП 360301001
ОГРН 1023601076180

Банковские реквизиты:
лицевой счет 03949038322
ИНН 3603003857
КПП 360301001
ОГРН 1023601074529

В.В.Кузнецов

Глава Подколодновского
сельского поселения

В.И.Пелихов